
 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/230/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  
 

 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie podjęcia wszelkich 

możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w zakresie weryfikacji i oceny 

imprez oraz wydarzeń organizowanych na głównych placach Miasta Krakowa w celu 

systematycznego polepszania ich jakości (druk nr 854) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie podjęcia wszelkich możliwych, 

koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w zakresie weryfikacji i oceny imprez oraz 

wydarzeń organizowanych na głównych placach Miasta Krakowa w celu systematycznego 

polepszania ich jakości (druk nr 854). 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie podjęcia wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie 

dopuszczalnych działań w zakresie weryfikacji i oceny imprez oraz wydarzeń organizowanych 

na głównych placach Miasta Krakowa w celu systematycznego polepszania ich jakości (druk 

nr 854) wnosi o powołanie doraźnych zespołów, w skład których będą wchodzili m.in. 

przedstawiciele Wydziału Spraw Administracyjnych, Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Plastyka Miasta Krakowa oraz właściwej terytorialnie Rady Dzielnicy. Ocena 

katalogu wydarzeń powinna uwzględniać opinię lokalnej społeczności, a przede wszystkim ilość 

skarg na ich uciążliwość, hałas, organizację komunikacji i inne niedogodności dla mieszkańców 

nieruchomości sąsiadujących z miejscami wydarzeń. Dodać należy, że Rada Dzielnicy I przyjęła 

we wrześniu 2019 r. uchwałę w sprawie jakości imprez oraz targów odbywających się na Rynku 

Głównym (Uchwała Nr XIII/183/2019). 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   


